参加者 各位

今大会では、感染症予防ならびに参加される関係者の安心・安全確保の観点より、入場者数の制限および特定の為、
パドックへの入場は事前に登録されたチーム関係者(主催者発行のクレデンシャル保持者)のみに制限させていただきます。

チームマネージャー、ドライバー/ライダー、メカニック以外でチームのヘルパー(引率など)としてパドックへの入場が必要な方は、
以下の手順でヘルパー登録の手続き、事前体調確認の入力を行っていただきますよう、お願い申し上げます。

■対象者 マネージャー、ドライバー、ライダー、メカニック以外でチームのサポートをする方

■登録上限 1チームあたり原則10名まで

■登録フォーム https://onl.tw/kYvAbT4

■登録期限 2021年11月6日(土)17時まで
※上記期限を過ぎてからのヘルパー登録はできません。

■事前体調確認
１回目(事前確認 7日前)
11月5日（金）～ 11月7日（日）まで
２回目(大会直前確認)
11月12日（金）午後1時まで

※必ず２回ご登録ください。
※１回目、２回目ともに同じ登録フォームへご入力ください。

【体調確認フォームURL】 二次元バーコード→
https://onl.tw/Uzby7Rr

■ヘルパーのクレデンシャルパスについて
受理書同封のものを使用してください。
なお使用しないクレデンシャルパスについては参加受付時にご返却をお願いいたします。

インフォメーションNo.3
2021年10月16日

大会事務局

2021 Ene‐1 GP MOTEGI
ヘルパーの入場・事前登録について

以上

↑登録フォーム